

Årsredovisning
för
LE&ED BYGG AB
559012-3252

Räkenskapsåret
2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Leo Edward Pernica, Styrelseledamot
2024-05-27

Styrelsen för LE&ED BYGG AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom byggsektorn med inriktning mot takläggning, plattsättning, byggnadsnickerier såsom köksrenoveringar, målning och tapetsering.

Företaget har sitt säte i Oxelösund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har under året minskat till följd av en minskad efterfrågan av företagets tjänster. Vilket har drabbat stora delar av byggsektorn under 2023. Det ledde i sin tur till uppsägningar inom företaget och verksamheten minskade ner som mest inför det tredje kvartalet 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 609	4 954	5 554	4 832
Resultat efter finansiella poster	-98	-74	306	108
Soliditet (%)	31,0	33,3	38,2	13,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	338 943	-74 340	314 603
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-74 340	74 340	0
Årets resultat			-98 244	-98 244
Belopp vid årets utgång	50 000	264 603	-98 244	216 359

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	264 603
årets förlust	-98 244
	166 359
disponeras så att i ny räkning överföres	166 359
	166 359

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 609 451	4 954 196
Övriga rörelseintäkter		66 238	63 822
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 675 689	5 018 018
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 188 239	-2 589 667
Övriga externa kostnader		-698 812	-910 705
Personalkostnader	2	-754 233	-1 507 840
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-97 878	-64 883
Summa rörelsekostnader		-2 739 162	-5 073 095
Rörelseresultat		-63 473	-55 077
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		237	182
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 008	-19 445
Summa finansiella poster		-34 771	-19 263
Resultat efter finansiella poster		-98 244	-74 340
Resultat före skatt		-98 244	-74 340
Årets resultat		-98 244	-74 340

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

12 862

Inventarier, verktyg och installationer

4

299 943

372 959

Summa materiella anläggningstillgångar

299 943

385 821

Summa anläggningstillgångar

299 943

385 821

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

160 931

141 212

Summa varulager

160 931

141 212

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

88 872

257 720

Övriga fordringar

93 585

2 373

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

53 945

72 370

Summa kortfristiga fordringar

236 402

332 463

Kassa och bank

Kassa och bank

0

186 673

Summa kassa och bank

0

186 673

Summa omsättningstillgångar

397 333

660 348

SUMMA TILLGÅNGAR

697 276

1 046 169

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		264 603	338 944
Årets resultat		-98 244	-74 340
Summa fritt eget kapital		166 359	264 604
Summa eget kapital		216 359	314 604
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	99 136	147 190
Summa långfristiga skulder		99 136	147 190
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	195 845	0
Övriga skulder till kreditinstitut	5	50 393	102 612
Leverantörsskulder		93 140	268 831
Övriga skulder		25 303	109 529
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 100	103 403
Summa kortfristiga skulder		381 781	584 375
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		697 276	1 046 169

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1,5	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	64 312	64 312
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	64 312	64 312
Ingående avskrivningar	-51 450	-38 588
Årets avskrivningar	-12 862	-12 862
Utgående ackumulerade avskrivningar	-64 312	-51 450
Utgående redovisat värde	0	12 862

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	557 177	292 594
Inköp	12 000	264 583
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	569 177	557 177
Ingående avskrivningar	-184 218	-132 197
Årets avskrivningar	-85 016	-52 021
Utgående ackumulerade avskrivningar	-269 234	-184 218
Utgående redovisat värde	299 943	372 959

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 149 529 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	99 136	147 190
	99 136	147 190
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	50 393	102 612
	50 393	102 612

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	195 845	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	12 862
	1 000 000	1 012 862

Oxelösund 2024-05-27

Leo Pernica
Leo Pernica